
 

 

EG.D, a.s. 

Příloha zadávací dokumentace – odůvodnění dodržení 

zásad sociálně a environmentálně odpovědného zadávání 

a inovací 

DODÁVKA UNIVERZÁLNÍCH MONITORŮ – II. 

 



Odůvodnění dodržení zásad sociálně a environmentálně odpovědného zadávání a inovací – 
„Dodávka univerzálních monitorů – II.“ 

str. 2 z 3 

1. ZÁKLADNÍ INFORMACE O VEŘEJNÉ ZAKÁZCE 

Název veřejné zakázky: Dodávka univerzálních monitorů – II. 

Druh (předmět) veřejné 

zakázky: 
Dodávky 

Režim veřejné zakázky: Nadlimitní 

Druh zadávacího řízení: Užší řízení  

Název zadavatele: EG.D, a.s. 

Sídlo zadavatele: Brno - Černá Pole, Lidická 1873/36, 602 00 

IČO zadavatele: 28085400 

Právní forma zadavatele: 121-Akciová společnost 

Zastoupení zadavatele: RTS, a.s., Lazaretní 13, 615 00 Brno 

Adresa profilu zadavatele: https://ezak.eon.cz/profile_display_2.html 

 (dále také „veřejná zakázka“, a „zadavatel“) 



Odůvodnění dodržení zásad sociálně a environmentálně odpovědného zadávání a inovací – 
„Dodávka univerzálních monitorů – II.“ 

str. 3 z 3 

2. ODŮVODNĚNÍ DODRŽENÍ ZÁSAD SOCIÁLNĚ A 

ENVIRONMENTÁLNĚ ODPOVĚDNÉHO ZADÁVÁNÍ A INOVACÍ 

Sociálně odpovědné zadávání 

2.1. Zadavatel při přípravě zadávacích podmínek posoudil a zohlednil možnosti použití 

zásad sociálně odpovědného zadávání veřejných zakázek, a to s následujícím 

výsledkem. 

Zadavatel při zadávání této veřejné zakázky zohlednil tyto aspekty sociálně 

odpovědného zadávání: 

a) v čl. III. Cena a způsob úhrady, odst. 10 rámcové dohody bude zadavatel 

vyžadovat řádné a včasné plnění finančních závazků vůči všem účastníkům 

dodavatelského řetězce podílejícím se na plnění veřejné zakázky. 

 

Environmentálně odpovědné zadávání 

2.2. Zadavatel při přípravě zadávacích podmínek posoudil a zohlednil možnosti použití 

zásad environmentálně odpovědného zadávání veřejných zakázek, a to 

s následujícím výsledkem. 

Zadavatel při zadávání této veřejné zakázky zohlednil tyto aspekty environmentálně 

odpovědného zadávání: 

a) v odst. 4.7 Zadávací dokumentace a následně i čl. VII. Práva a povinnosti 

smluvních stran, odst. 13 rámcové dohody stanovil zadavatel požadavky na 

prokázání naplnění ekologických požadavků kladených na vybraného dodavatele. 

 

Inovace 

2.3. Zadavatel při přípravě zadávacích podmínek posoudil a zohlednil možnosti použití 

inovací při zadávání veřejných zakázek, a to s následujícím výsledkem. 

Zadavatel při zadávání této veřejné zakázky posoudil možnosti uplatnění aspektů 

inovací při zadávání této sektorové veřejné zakázky a konstatuje, že při vytváření 

zadávacích podmínek včetně způsobu hodnocení nabídek a pravidel pro výběr 

dodavatele zakázky není zadavateli známo žádné inovativní řešení, které by bylo 

možné uplatnit v rámci této veřejné zakázky, proto není zásada inovací u této veřejné 

zakázky uplatněna. 

Zadavatel se dále v rámci svých vnitřních procesů zavázal k podpoře firemní kultury 

založené na motivaci pracovníků k zavádění inovativních prvků, procesů či 

technologii.  

 

 

 EG.D, a.s. 

       Ing. et Ing. Olga Vavřinová 

       vedoucí veřejných zakázek 


		2022-03-29T07:59:01+0200
	Ing. et Ing. Olga Vavřinová




